
 

ご宿泊時の注意点・お約束事 

 

本日はＣＰＨ ＲＥＳＯＲＴ ＮＵＭＡＺＵにお越しいただき誠にありがとうございます。 

 

ご宿泊頂く際の注意点、お守り頂きたい約束事を記載させて頂きます。皆様が楽しいひとときをお過ごし頂

けますよう下記内容のご理解、ご協力頂けますようお願い致します。 

 

《ゴミの分別》 

ゴミ箱に貼付してあるシールを参照して頂き分別をお願い致します。 

① 生ゴミ・燃えるごみ  

② ペットボトル ※ラベル・キャップを外し、中身を空にして、すすいでから捨てて下さい。 

③ ビン・缶   ※中身を空にし、すすいでから捨てて下さい。 

《喫煙について》 

  室内は禁煙となります。喫煙は所定の場所（ウッドデッキ）でお願い致します。 

《カバードポーチ》 

 焚火、花火、ＢＢＱ等は絶対に行わないでください。 

《チェックアウト》 

 チェックアウトは 10 時となります。 

退出の際は、鍵をシューズクローゼットに置き、施錠せずそのままご退出願います。 

《連泊》 

連泊される際、日中滞在される場合は掃除の有無を事前に御連絡下さいませ。基本的には、お出かけにな

られた際に掃除に入らせて頂きます。（但し 9：00～14：30） 

《その他》 

万が一、破損が発生した場合はご連絡をお願い致します。場合によっては、ご請求させて頂く事もござい

ますのでご了承下さい。 

備品等の持ち帰りはご遠慮下さいますようお願い致します。 

《緊急連絡先》 

小早川：080-7812-2667 

《Ｗｉ－Ｆｉ》 

Ａ棟  ＫＥＹ：6eybxmcyk7         Ｂ棟  ＫＥＹ：m63kkhemdb 

ＳＳＩＤ 2.4Ｇ：AG20R-8987Ｆ0        ＳＳＩＤ 2.4Ｇ：AG20R-8A4998 

ＳＳＩＤ 5Ｇ：   AG20Ｒ-8987F0-5G       ＳＳＩＤ 5Ｇ：   AG20R-8A4998-5G 

 

※周辺は閑静な住宅地のため、近隣へのご配慮をお願い致します。 

近隣の方からクレーム等があった場合はチェックアウトしてもらう場合がございます。 

上記内容のご協力をお願い致します。 



 

 

ペット同伴でのご宿泊時の注意点 

 

ペットとご宿泊頂く際の注意点、お守り頂きたい約束事を記載させて頂きます。また、下記内容をご承諾頂けた場合のみお受けさせて 

頂きます。皆様がお互いに気持ちよくご宿泊して頂けますよう下記内容のご理解、ご協力頂けますようお願い致します。 

《受け入れさせて頂くペットの種類、サイズ、その他条件》 

・日常室内で飼われている猫・犬に限らせて頂きます。その他ペットは受け入れておりません。 

・ペット同伴の宿泊の場合は、一律 5，000 円（税別）を頂戴致します。 

・発情期・生理中・妊娠状態・大型犬・闘犬種は受け入れておりません。上限は 2 匹までとします。 

・サイズは小型・中型までとし、中型の場合は必ずケージに入れて運べるサイズまでとします。 

・基本しつけ（トイレ、無駄吠え、爪とぎ、飛びつき等）がトレーニングされている事。 

・1 年以内に予防接種を受けている事。 

（特にご提出の必要がございませんが、場合によってご提示頂く場合がございます。） 

・ノミ、ダニ、その他寄生虫などが駆除されている事。 

・宿泊前にシャンプー、グルーミングの実施、排泄は事前に済ませて頂くようお願い致します。 

・ペットに関するもの（ペットフード等）は全てご持参下さいませ。※施設にはケージ、トイレのみご用意しております。 

《室内での同伴時の注意点》 

・室内に入る前にペットの足を拭いてからご入室下さい。 

・室内でご一緒の際、ベッド・布団の上、クローゼット内、お風呂場へペット、ケージやフード、トイレ等を入れないようお願い致します。 

・室内でのブラッシングは禁止させて頂きます。 

・ペットのみを残し、外出されることはお断りさせて頂きます。 

《チェックアウト》 

・チェックアウトの前には簡単なローラー等で抜け毛を取り、トイレの始末や消臭スプレーなど最低限の簡単なお掃除をして頂くようお願い

致します。 

・万が一ペットが粗相をしてしまったらご報告をお願い致します。 

・破損が発生した場合は、原則同伴者(飼い主様)へご請求させて頂きます。 

・使用済みのペットシーツはゴミ袋をケージ横に用意しておりますのでお持ち帰り頂くようお願い致します。 

《その他注意点》 

・お散歩の際、糞の放置は厳禁です。必ずお持ち帰り下さい。 

・当宿泊施設は犬・猫をお預かりするものではありません。 

・お客様のペットにより、他のお客様、近隣住民への損害を与えた場合、又は怪我等負わせた場合、お客様の責任において損害を賠償して頂

きます。 

・滞在中、ペットの逃走、又はそれに伴い不慮の事故により死亡、怪我等されましても弊社では責任を負いかねますのでご了承下さいませ。 

・すべての責任は同伴者（飼い主様）になります。ご注意下さいませ。 

・あまりにもマナーや上記お約束をお守り頂けないと弊社が判断した場合、また、無駄吠え・粗相等が酷い場合などはチェックアウトして頂

く場合がございます。その際のペットホテル及び宿の手配、移動等は弊社では致しません。 

・ペットの怪我、病気、トラブル(その他ペットに関すること)には、弊社は一切の責任を負いませんのでご了承下さいませ。 

上記の通り、ペット受け入れ規定をご確認頂き、ご理解、ご承諾頂けた場合のみお受け入れさせていただきます。 

ご家庭との環境の変化により、思わぬ行動を取ることがございます。 

飼い主様の責任のもと、上記内容のご協力をお願い申し上げます 


